1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o
que segue:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Braçal,
Escriturário, Operador de Máquina Pesada, Pedreiro e Técnico de Informática, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Braçal

DIA: 10 de fevereiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Esgoto (ETE)
ENDEREÇO: Vicinal Rodovia SP 117, KM 17 - Interligação Mogi Guaçu/Itapira.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro

DIA: 10 de fevereiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Esgoto (ETE)
ENDEREÇO: Vicinal Rodovia SP 117, KM 17 - Interligação Mogi Guaçu/Itapira.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Máquina Pesada
OBS.: Os candidatos deverão
comparecer munidos da C.N.H. “D”
ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 10 de fevereiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 13:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Esgoto (ETE)
ENDEREÇO: Vicinal Rodovia SP 117, KM 17 - Interligação Mogi Guaçu/Itapira.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Escriturário
OBS.: Para a Prova Prática será
utilizado o Microsoft Office Word
2016.

DIA: 10 de fevereiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, nº 630 - Santa Bárbara - Itapira/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Técnico de Informática

DIA: 10 de fevereiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, nº 630 - Santa Bárbara - Itapira/SP.

II – INFORMAR que, desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)

minutos ao local da prova portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 25 de janeiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE